In pausă se vor juca «Câluşerul şi Bătuta».
Programa: şase puncte cor şi piesa teatrală:
« Doctorul fără voie* comedie în 3 acte de
Molière.

*

Tinerimea română din Galaţi invită
ia producţiunea teatrală, ce o va aranja
Sâmbătă, în 19 Februarie (4 Martie) 1911
în sala cea mare a birtului comunal din
ioc. Venitul curat este destinat pentru aug
mentarea bibliotecei parohiale din Galaţi.
Pentru comitetul aranjator: Traian Păcală,
Petru Tănase, George Bruda. Program: I.
Ruga dela Ohiseteu, comedie poporală în-
tr’un aer, de Iosif Vulcan. II.